
 

                                                                        

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Samambaia 
 

 

 

 

 PORTARIA N° 1265, DE 24 DE MAIO DE 2016 

 

 

   O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, nomeado 

pela Portaria No 298, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 15 

de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

   Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo como membros da Comissão de 

revisão do plano dos cursos técnicos em controle ambiental subsequente e médio integrado. 

 

Nome do Servidor SIAPE 

Martha de Almeida Prado Montenegro 1923125 

Jackeline do Socorro Benassuly Barbosa 1917915 

Cássia  Aparecida Rabelo Corrêa 1571823 

Regina Mayumi Kikuchi 1977334 

Genilda Maria de Oliveira 1344197 

Conceição Rejane Miranda da Cruz 1161733   

Milenna Milhomem Sena 1596461 

Roger Maia Dias Ledo 1933568 

 

 

     Art. 2º Designar Martha de Almeida Prado Montenegro, como presidente da 

Comissão. 

 

   Art. 3º Estabelecer o prazo de até 30 de Setembro de 2016, para conclusão dos 

trabalhos da Comissão. 

 

   Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

                        Original Assinado 

FERNANDO DANTAS DE ARAÚJO 
Diretor Geral do Campus Samambaia 

 

Publicada no BS/IFB, de 24.05.2016 
 

 

 


